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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81930013A

2. Data e Regjistrimit 30/07/2018
3. Emri i Subjektit LASER MEDICAL CENTER TIRANE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Godina 46, 
Hyrja 5, Ap. 43 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Perdorimi i makinerive (pajisjeve) Laser, per qellime 

mjekesore, terapeutike dhe estetike. Dhenien e sherbimeve te 
ndryshme mjesesore, me mjeke te specialiteteve te 
ndryshme. Sherbime te kujdesit estetik dhe rigjenerues te 
lekures se fytyres dhe te trupit.
Fjorda Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2021                Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RodamaKarasavvidou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IridaCenolli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElivertaCenolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LASER MEDICAL CENTER TIRANE 
GROUP
E-Mail: fjorda_27@hotmail.com  
Telefon: 0673087661  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-880360-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912294-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 1, date 
16.8.2018 per shkarkimin e dy administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rodama Karasavvidou")         
eshte larguar administratori:            ("Eliverta Cenolli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488D7D3C-6DA2-40A4-852C-451AF4D4A319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A681F280-B315-4D4E-BDD9-74F5BC6A2E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FE3438-9CBA-47AC-8D2D-333349BE5F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FE3438-9CBA-47AC-8D2D-333349BE5F0F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271734-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 15.07.2019, per ndryshimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fjorda_27@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjorda Bregu")                      Nga data "15/07/2019             
Ne daten "15/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Irida Cenolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514693-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses, date 01.06.2020 per saktesim te kodit 
NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635752-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 21.12.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renaldo Bregu")                      Nga data 
"19/12/2020             Ne daten "19/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Fjorda Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672594-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Renaldo Bregu dhe emërimi i Fjorda Bregu.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AABCA7-04AE-4AC1-87BD-83C288D8B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06417380-EAC4-4981-9857-077B9EE3189B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACB3CD6-4F66-4EC2-9177-FF8218EA936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACB3CD6-4F66-4EC2-9177-FF8218EA936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DEC464-ADBC-4BBC-A14C-64ACE8FD2A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DEC464-ADBC-4BBC-A14C-64ACE8FD2A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAAEECC-DD91-48A8-BF26-722C8790FBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147EA86E-7F22-4264-A489-3B22A3750724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB686880-2C42-4FF5-B323-5A5D4D28EF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB686880-2C42-4FF5-B323-5A5D4D28EF7E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjorda Bregu")                      Nga data "09/03/2021             
Ne daten "09/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Renaldo Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BABAAD-F8D5-424D-9634-52869B568453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BABAAD-F8D5-424D-9634-52869B568453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A16171-428B-463C-9891-B7AD40DF78AA

